
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
TOTALE ore 

operatore

operatore 1 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 h 37,30

operatore 2 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 7,30 - 15,00 h. 37,30

h 75

Consegna 

contenitori

Pulizia 

automezzo 

10,00/11,00 - 

11,00 - 

12,30                               

11,00 - 

12,30                               

11,00 - 

12,30                               
11,00 - 12,30                               

11,00 - 

12,30                               

Ripresa 

contenitori

8,45-9,45                                 

14,00 - 

15,00

8,45-9,45                               

14,00 - 15,00

                               

14,00 - 

15,00

(*) La consegna  dei contenitori dovrà essere effettuata al primo piano

dal Lunedì al venerdì

 dal lunedì al venerdì  

Indirizzo
Giorni di 

funzionamento Mensa

dal lunedì al venerdì

 dal lunedì al venerdì 

dal lunedì al venerdì

dal lunedì al venerdì

Campo Tizzoro Primaria                      

Campo Tizzoro Infanzia  (*)                     

Via Villa Vittoria  196  - 

San Marcello 

 Va Villa Vittoria 212 

San Marcello 

Via della Vittoria 120                                     

Maresca

Via della Vittoria 120                                     

Maresca
Via delle Pompe 440                                      

Campo Tizzoro

Via L. Orlando 100                                          

Campo Tizzoro                                                                                                           

S. Marcello Primaria                                          

 S. Marcello Infanzia 

Maresca Primaria     

Maresca Infanzia                       

SEDI E ORARIO DEL SERVIZIO MENSA - DISTRIBUZIONE E SPORZIONAMENTO PASTI
anno scolastico 2017.18

h 13,30

SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIE  A CUI DOVRANNO ESSERE VEICOLATI I PASTI

Allegato "2/A"

SERVIZIO 

PRESSO 

CUCINA 

CENTRALE 

(Centro 

produzione 

pasti)

SERVIZIO 

TRASPORTO 

PASTI (*)

Totale ore settimanali




