

SEDI E ORARIO DEL SERVIZIO MENSA - DISTRIBUZIONE E SPORZIONAMENTO PASTI
anno scolastico 2017.18

Allegato "2/A"

		Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	TOTALE ore operatore
SERVIZIO PRESSO CUCINA CENTRALE (Centro produzione pasti)	operatore 1	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	h 37,30
	operatore 2	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	7,30 - 15,00	h. 37,30
Totale ore settimanali							h 75
SERVIZIO TRASPORTO PASTI (*)	Consegna contenitori	Pulizia automezzo 10,00/11,00 - 11,00 - 12,30	11,00 - 12,30	11,00 - 12,30	11,00 - 12,30	11,00 - 12,30	h 13,30
	Ripresa contenitori		8,45-9,45 14,00 - 15,00		8,45-9,45 14,00 - 15,00	14,00 - 15,00	

SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIE A CUI DOVRANNO ESSERE VEICOLATI I PASTI

	Indirizzo	Giorni di funzionamento Mensa
S. Marcello Primaria	Via Villa Vittoria 196 - San Marcello	dal lunedì al venerdì
S. Marcello Infanzia	Va Villa Vittoria 212 San Marcello	dal lunedì al venerdì
Maresca Primaria	Via della Vittoria 120 Maresca	dal lunedì al venerdì
Maresca Infanzia	Via della Vittoria 120 Maresca	dal lunedì al venerdì
Campo Tizzoro Primaria	Via delle Pompe 440 Campo Tizzoro	dal Lunedì al venerdì
Campo Tizzoro Infanzia (*)	Via L. Orlando 100 Campo Tizzoro	dal lunedì al venerdì

() La consegna dei contenitori dovrà essere effettuata al primo piano*

